

局	所属名称	件名	契約方法
環境局	廃棄物計画課	平成27年台風15号に伴う災害廃棄物運營業務委託	随意契約

平成27年台風15号に伴う災害廃棄物処理業務関連単価表(災害時応急活動に関する協定に基づく単価)

(別紙業務委託単価一覧表)

項目	単位	(消費税抜)		単価	備考
		直接単価	諸経費(11.5%)		
1 労務単価					
現場管理責任者(交通費含む。)	円/日	24,664	2,836	27,500	
作業員(交通費含む。)	円/日	17,937	2,063	20,000	
2 移動式処理機					
破砕機(木くず)	円/日	76,771	8,829	85,600	燃料費込
3 重機					
ユンボ(0.75)オペレータ付アタッチメント全回転フォーク	円/日	71,749	8,251	80,000	燃料費込
ユンボ(0.75)オペレータ付アタッチメントフォーク	円/日	69,058	7,942	77,000	燃料費込
収集運搬車両					
深ボディーダンプ(4t)運転手込み(西部環境工場へ搬入)	円/回	13,453	1,547	15,000	
深ボディーダンプ(4t)運転手込み(東部環境工場へ搬入)	円/回	4,484	516	5,000	
深ボディーダンプ(10t)運転手込み	円/回	22,422	2,578	25,000	
4 重機運搬車両(運搬30km以上は別途協議 2,000円増)					
(0.75)重機運送費 (運搬距離30km以上単価)	円/片道	22,422	2,578	25,000	(23,000円+2,000円)
(移動式破砕機等)重機運送費 (運搬距離30km以上単価)	円/片道	35,874	4,126	40,000	(38,000円+2,000円)

局	所属名称	件名	契約方法
環境局	廃棄物計画課	平成27年台風15号に伴う災害廃棄物運営業務委託	随意契約

平成27年台風15号に伴う災害廃棄物処理業務関連単価表(災害時応急活動に関する協定に基づく単価)

(別紙業務委託単価一覧表)

項目	単位	(消費税抜)			
		直接単価	諸経費(11.5%)	単価	
5 管理等業務関係					
仮設ハウス	4坪エアコン付き。テーブル・イス・カーテンその他備品等込み。(電気料含む)	円/日	2,794	321	3,115
仮設ハウス電気引込	建柱、撤去含む	円/回	84,305	9,695	94,000
仮設トイレ	大小兼用(汲取料、運搬設置撤去費含む)	円/月	26,906	3,094	30,000
散水車	散水車	円/月	281,973	32,427	314,400
常駐警備(夜間)	17:00 - 8:30の範囲における警備	円/日	24,424	2,809	27,233
常駐警備(休日)	8:30 - 17:00の範囲における警備	円/日	11,148	1,282	12,430
交通誘導員	1日3人体制	円/日	35,996	4,140	40,136
消火器		1本	6,278	722	7,000
総合管理業務費	仮置き場関連業務の直接経費の合計額の区分に応じて、以下の率を当該合計額に乗じた額とする。				
	1,000万円以下の場合		14.0%		
	1,000万円を超え2,000万円以下の場合		11.5%		
	2,000万円を超え5,000万円以下の場合		10.0%		
	5,000万円を超え7,000万円以下の場合		9.0%		
	7,000万円を超える場合		8.0%		
	仮置き場関連業務は以下のものとする。 仮置き場における選別・積込み等業務 仮置き場から処理施設への運搬業務 仮置き場の仮設プレハブ、仮設トイレ関連業務 仮置き場の殺菌・殺虫・消臭業務 仮置き場の常駐警備業務(夜間・休日) 仮置き場及び搬入ルート of 散水業務その他補助的業務				

局	所属名称	件名	契約方法
上下水道局	総務課	熊本市上下水道局検針・収納整理・転居等清算・ 窓口収納・電話等受付等業務委託	一般競争入札

熊本市上下水道局検針・収納整理・転居等清算・窓口収納・電話等受付等
業務委託【債務負担行為】の単価等一覧

名称	予定件数	単価(税抜)	金額(件数×単価)
水道メーターの定期検針業務	9,598,000件	85.00	815,830,000
井戸水等定期検針業務(井戸水等単独世帯メーター有り)	9,000件	85.00	765,000
井戸水等定期検針業務(水道と井戸水等併用世帯メーター有り)	28,500件	78.00	2,223,000
井戸水等定期確認業務(井戸水等単独世帯メーター無し)	210,000件	85.00	17,850,000
井戸水等定期確認業務(水道と井戸水等併用世帯メーター無し)	81,000件	40.00	3,240,000
井戸水等の事業用メーターの定期検針業務	80,000件	250.00	20,000,000
給水装置に係る違反工事発見件数	250件	100.00	25,000
給水装置に係る違反行為発見件数	250件	100.00	25,000
町界町名変更に伴う検針順路変更業務	10,000件	5.00	50,000
町界町名変更に伴う検針順路変更入力業務	10,000件	5.00	50,000
町界町名変更に伴う現地調査業務	10,000件	5.00	50,000
井戸水等の使用実態及び散水栓等状況の調査業務	500件	20.00	10,000
再検・査察業務	27,500件	150.00	4,125,000
検針業務の計：A	-	-	864,243,000

収納整理業務・転居等清算業務の計：B	550,541,000
窓口収納業務：C	302,996,000
電話等受付業務：D	200,920,000

計 1,918,700,000

局	所属名称	件名	契約方法
病院局	栄養管理技術室	給食材料(青果物) 青しそ 外54点	物品購入

共通規格

(野菜)

- ・算級(秀)品のもの
- ・国産、遺伝子組換をしていないもの
- ・病害虫、腐敗のないもの
- ・包装または結束してあるもの

(果物)

- ・算級(秀)品のもの
- ・熟成度が適切である
- ・病害虫、腐敗のないもの
- ・遺伝子組換をしていないもの
- ・輸入品に関しては、防ばい剤使用量が基準以下であること

契約期間 平成27年10月4日～平成27年10月17日

契約相手 有限会社マツエダフーズ

	品名	規格	予定数	契約単価	発注見込額
1	青しそ	10枚束	250 枚	¥7.56	¥1,890.00
2	いんげん	M	30 kg	¥1,080.00	¥32,400.00
3	えのき茸	100g/袋	30 kg	¥410.40	¥12,312.00
4	かいわれ		10 kg	¥594.00	¥5,940.00
5	かぼちゃ	6玉	60 kg	¥162.00	¥9,720.00
6	きぬさや		40 枚	¥16.20	¥648.00
7	キャベツ	6玉	330 kg	¥172.80	¥57,024.00
8	きゅうり	長さ18～24cm	280 kg	¥194.40	¥54,432.00
9	ごぼう	2L	25 kg	¥378.00	¥9,450.00
10	さつま芋 kg		30 kg	¥216.00	¥6,480.00
11	さつま芋 個		35 個	¥86.40	¥3,024.00
12	しめじ		40 kg	¥518.40	¥20,736.00
13	じゃが芋		230 kg	¥172.80	¥39,744.00
14	セロリー		15 kg	¥648.00	¥9,720.00
15	筍水煮		20 kg	¥1,188.00	¥23,760.00
16	たまねぎ	L	260 kg	¥108.00	¥28,080.00
17	チンゲン菜		70 kg	¥486.00	¥34,020.00
18	トマト 個	1個200g	50 個	¥108.00	¥5,400.00
19	トマト kg	L	50 kg	¥604.80	¥30,240.00
20	プチトマト	M	490 個	¥12.96	¥6,350.40
21	なす	2L以上	100 kg	¥324.00	¥32,400.00
22	なす(むしなす)	赤なす 2L以上	30 kg	¥378.00	¥11,340.00
23	なめこ		10 kg	¥648.00	¥6,480.00
24	にら		5 kg	¥1,080.00	¥5,400.00
25	にんにく		1 kg	¥2,484.00	¥2,484.00
26	ねぎ		15 kg	¥648.00	¥9,720.00
27	白菜	6玉	100 kg	¥162.00	¥16,200.00
28	パセリ		1 kg	¥2,160.00	¥2,160.00
29	ピーマン	L	25 kg	¥864.00	¥21,600.00
30	赤ピーマン		5 kg	¥972.00	¥4,860.00
31	黄ピーマン		5 kg	¥972.00	¥4,860.00
32	ブロッコリー	L	40 kg	¥972.00	¥38,880.00
33	ほうれん草		100 kg	¥756.00	¥75,600.00
34	みず菜		5 kg	¥756.00	¥3,780.00
35	レタス	2L	10 kg	¥486.00	¥4,860.00
36	れんこん(水煮)		20 kg	¥421.20	¥8,424.00
37	三つ葉		5 kg	¥1,512.00	¥7,560.00
38	山芋		20 kg	¥518.40	¥10,368.00
39	春菊		10 kg	¥864.00	¥8,640.00
40	小ねぎ	100g束	20 kg	¥1,490.40	¥29,808.00

局	所属名称	件名	契約方法
病院局	栄養管理技術室	給食材料(青果物)青しそ外54点	物品購入

	品名	規格	予定数	契約単価	発注見込額
41	小松菜		70 kg	¥540.00	¥37,800.00
42	人参	LまたはM	320 kg	¥162.00	¥51,840.00
43	生姜		5 kg	¥864.00	¥4,320.00
44	大根	2L	430 kg	¥140.40	¥60,372.00
45	レモン		130 個	¥68.04	¥8,845.20
46	オレンジ	88玉	100 個	¥74.52	¥7,452.00
47	キウイフルーツ	33玉	110 玉	¥81.00	¥8,910.00
48	パイナップル		15 個	¥680.40	¥10,206.00
49	バナナ 本		120 本	¥41.04	¥4,924.80
50	バナナ kg		10 kg	¥291.60	¥2,916.00
51	みかん	M 早生	220 個	¥32.40	¥7,128.00
52	メロン	ネットメロン 3L	20 玉	¥1,080.00	¥21,600.00
53	りんご 個	32玉	10 個	¥108.00	¥1,080.00
54	巨峰	2L	1200 個	¥15.12	¥18,144.00
55	梨	1箱14玉	50 個	¥129.60	¥6,480.00
				合計(税込み)	¥948,812.40

局	所属名称	件名	契約方法
病院局	栄養管理技術室	給食材料(青果物)青しそ外58点	物品購入

共通規格

(野菜)

- ・算級(秀)品のもの
- ・国産、遺伝子組換えをしていないもの
- ・病害虫、腐敗のないもの
- ・包装または結束してあるもの

(果物)

- ・算級(秀)品のもの
- ・熟成度が適切である
- ・病害虫、腐敗のないもの
- ・遺伝子組換えをしていないもの
- ・輸入品に関しては、防ばい剤使用量が基準以下であること

契約期間 平成27年10月18日～平成27年10月31日 契約相手 有限会社マツエダフーズ

	品名	規格	予定数	契約単価	発注見込額
1	青しそ	10枚束	110 枚	¥7,560	¥831.60
2	いんげん	M	10 kg	¥1,188.00	¥11,880.00
3	えのき茸	100g/袋	50 kg	¥421.20	¥21,060.00
4	エリンギ		10 kg	¥1,080.00	¥10,800.00
5	かいわれ		5 kg	¥594.00	¥2,970.00
6	かぼす		30 個	¥37.80	¥1,134.00
7	かぼちゃ	6玉	80 kg	¥248.40	¥19,872.00
8	キャベツ	6玉	260 kg	¥226.80	¥58,968.00
9	紫キャベツ		1 kg	¥432.00	¥432.00
10	きゅうり		200 kg	¥410.40	¥82,080.00
11	ごぼう	2L	15 kg	¥345.60	¥5,184.00
12	さつまいも kg		35 kg	¥270.00	¥9,450.00
13	しめじ		25 kg	¥594.00	¥14,850.00
14	じゃが芋		220 kg	¥162.00	¥35,640.00
15	セロリー		1 kg	¥594.00	¥594.00
16	筍水煮		25 kg	¥1,188.00	¥29,700.00
17	たまねぎ	L	290 kg	¥108.00	¥31,320.00
18	紫玉葱		5 kg	¥378.00	¥1,890.00
19	チンゲン菜		60 kg	¥518.40	¥31,104.00
20	トマト 個	1個200g	160 個	¥124.20	¥19,872.00
21	トマト kg	L(20玉)	20 kg	¥648.00	¥12,960.00
22	プチトマト	M	250 個	¥12.96	¥3,240.00
23	なす	2L以上	60 kg	¥399.60	¥23,976.00
24	なす(むしなす用)	赤なす 2L以上	450 kg	¥324.00	¥145,800.00
25	なめこ		10 kg	¥810.00	¥8,100.00
26	にら		5 kg	¥972.00	¥4,860.00
27	にんにく		1 kg	¥2,484.00	¥2,484.00
28	ねぎ		60 kg	¥756.00	¥45,360.00
29	白菜	6玉	270 kg	¥205.20	¥55,404.00
30	パセリ		1 kg	¥1,512.00	¥1,512.00
31	ピーマン	L	60 kg	¥399.60	¥23,976.00
32	赤パプリカ		10 kg	¥918.00	¥9,180.00
33	黄パプリカ		1 kg	¥918.00	¥918.00
34	ブロッコリー	L(大)	45 kg	¥648.00	¥29,160.00
35	ほうれん草		120 kg	¥864.00	¥103,680.00
36	まいたけ		5 kg	¥1,296.00	¥6,480.00
37	レタス	2L	50 kg	¥594.00	¥29,700.00
38	れんこん水煮		2 kg	¥421.20	¥842.40
39	三つ葉		7 kg	¥810.00	¥5,670.00
40	山芋		5 kg	¥432.00	¥2,160.00

局	所属名称	件名	契約方法
病院局	栄養管理技術室	給食材料 (青果物) 青しそ 外58点	物品購入

	品名	規格	予定数	契約単価	発注見込額
41	春菊		5 kg	¥810.00	¥4,050.00
42	小ねぎ	100g束	20 kg	¥1,188.00	¥23,760.00
43	小松菜		25 kg	¥540.00	¥13,500.00
44	人参	LまたはM	230 kg	¥140.40	¥32,292.00
45	生しいたけ		2 kg	¥1,782.00	¥3,564.00
46	生姜		5 kg	¥918.00	¥4,590.00
47	大根 本		20 本	¥162.00	¥3,240.00
48	大根 2L	2 L	350 kg	¥140.40	¥49,140.00
49	レモン		100 個	¥70.20	¥7,020.00
50	オレンジ	88玉	90 個	¥75.60	¥6,804.00
51	キウイフルーツ	33玉	130 玉	¥81.00	¥10,530.00
52	パイナップル		10 個	¥680.40	¥6,804.00
53	バナナ 本		290 本	¥41.04	¥11,901.60
54	バナナ kg		5 kg	¥291.60	¥1,458.00
55	みかん	M	200 個	¥29.16	¥5,832.00
56	メロン	3L ネットメロン	10 玉	¥1,188.00	¥11,880.00
57	りんご kg	32玉	5 kg	¥486.00	¥2,430.00
58	巨峰	2L	1200 個	¥18.36	¥22,032.00
59	梨	14玉/箱	50 個	¥129.60	¥6,480.00
合計 (税込み)					¥1,132,401.60

局	所属名称	件名	契約方法
病院局	栄養管理技術室	給食材料(牛乳・酒類・豆腐等)	随意契約

契約期間 平成27年10月 1日～平成28年 3月31日

	品名	規格	予定数	業者名	契約単価	発注見込額
1	牛乳	200cc、紙パック、ストロー付	25,000 本	らくのうまザーズ熊本支店	¥58.32	¥1,458,000.00
2	牛乳	1リットル、紙パック	200 本	らくのうまザーズ熊本支店	¥241.92	¥48,384.00
3	清酒	佳撰 1.8リットル	300 本	瀬上酒店	¥1,024.92	¥307,476.00
4	みりん	本みりん 1.8リットル	350 本	瀬上酒店	¥902.88	¥316,008.00
5	ワイン	徳用 1.8リットル	50 本	瀬上酒店	¥1,154.52	¥57,726.00
6	絹ごし豆腐	400g	2,200 丁	株式会社 オーケーフーズ	¥70.20	¥154,440.00
7	木綿豆腐	400g	650 丁	株式会社 オーケーフーズ	¥70.20	¥45,630.00
8	焼豆腐	250g	400 丁	株式会社 オーケーフーズ	¥86.40	¥34,560.00
9	絞り豆腐		350 kg	株式会社 オーケーフーズ	¥200.88	¥70,308.00
10	油揚げ	60g	750 枚	株式会社 オーケーフーズ	¥86.40	¥64,800.00
11	厚揚げ	250g	250 丁	株式会社 オーケーフーズ	¥81.00	¥20,250.00
12	おから		30 kg	株式会社 オーケーフーズ	¥86.40	¥2,592.00
合 計(税込み)						¥2,580,174.00

局	所属名称	件名	契約方法
病院局	栄養管理技術室	給食材料 無洗米	随意契約

契約期間 平成27年10月 1日 ~ 平成27年12月31日

	品名	規 格	予定数	業者名	契約単価	発注見込額
1	無洗米	熊本県産米100%、5kg袋入り	4200 kg	株式会社 岡本商店	¥258.12	¥1,084,104.00
				合 計(税込み)		¥1,084,104.00

局	所属名称	件名	契約方法
病院局	栄養管理技術室	給食材料(精肉)牛肉・豚肉・加工品・鶏肉	物品購入

契約期間 平成27年10月1日～平成27年11月30日

	品名	規格	予定数	業者名	契約単価	発注見込額
1	牛もも肉(スライス)	国産、交雑種、未經産、ランク3程度、脂身4%以内	100 kg	山崎エッグフーズ株式会社	¥2,689.20	¥268,920.00
2	牛もも肉(5mm角6cm長さ)	国産、交雑種、未經産、ランク3程度、脂身4%以内	25 kg	山崎エッグフーズ株式会社	¥2,689.20	¥67,230.00
3	牛もも肉(ミンチ)	国産、交雑種、未經産、ランク3程度、脂身5%以内	40 kg	山崎エッグフーズ株式会社	¥2,592.00	¥103,680.00
4	牛バラ肉(スライス)	国産、交雑種、未經産、ランク3程度、脂身16%以内	20 kg	山崎エッグフーズ株式会社	¥2,635.20	¥52,704.00
5	豚肩ロース	国産、上、筋切り、厚さ1cm、脂身10%以内	50 kg	株式会社とり康	¥1,404.00	¥70,200.00
6	豚もも肉(スライス)	国産、上、厚さ2mm程度、脂身6%以内	60 kg	株式会社とり康	¥972.00	¥58,320.00
7	豚もも肉(角切り)	国産、上、2cm角程度、脂身6%以内	20 kg	株式会社とり康	¥972.00	¥19,440.00
8	豚ヒレ肉	国産、上、1枚30g	15 kg	株式会社とり康	¥1,404.00	¥21,060.00
9	豚もも肉(ミンチ)	国産、上、脂身6%以内	30 kg	株式会社とり康	¥972.00	¥29,160.00
10	豚バラ肉(スライス)	国産、上、脂身15%以内	5 kg	株式会社とり康	¥1,350.00	¥6,750.00
11	豚骨	国産、大腿骨部分	40 kg	株式会社とり康	¥216.00	¥8,640.00
12	ロースハム	国産、JAS上級	25 kg	株式会社とり康	¥1,458.00	¥36,450.00
13	ポークウィンナー	国産、6～7cm、あら挽き	5 kg	株式会社とり康	¥1,458.00	¥7,290.00
14	ベーコン	国産、JAS上級	10 kg	株式会社とり康	¥1,458.00	¥14,580.00
15	若鶏もも肉	国産、皮なし	130 kg	山崎エッグフーズ株式会社	¥1,123.20	¥146,016.00
16	若鶏もも肉(小間)	国産、皮なし	40 kg	山崎エッグフーズ株式会社	¥1,123.20	¥44,928.00
17	若鶏もも肉(角切り)	国産、皮なし、3cm角程度	90 kg	山崎エッグフーズ株式会社	¥1,123.20	¥101,088.00
18	若鶏むね肉	国産、皮なし	20 kg	山崎エッグフーズ株式会社	¥745.20	¥14,904.00
19	若鶏もも肉(ミンチ)	国産、皮なし	85 kg	山崎エッグフーズ株式会社	¥1,101.60	¥93,636.00
20	若鶏手羽元	国産、1本50g程度	40 kg	山崎エッグフーズ株式会社	¥702.00	¥28,080.00
21	若鶏ささみ	国産、スジ抜き、1本30g程度	40 kg	山崎エッグフーズ株式会社	¥885.60	¥35,424.00
22	若鶏レバー	国産、心臓なし	40 kg	山崎エッグフーズ株式会社	¥734.40	¥29,376.00
23	若鶏手羽先	国産、手中のみ、1本50g程度、	30 kg	山崎エッグフーズ株式会社	¥972.00	¥29,160.00
24	鶏骨	国産、頭部以外	20 kg	山崎エッグフーズ株式会社	¥216.00	¥4,320.00
合計(税込み)						¥1,291,356.00

局	所属名称	件名	契約方法
教育委員会事務局	学務課	小中学校プロパンガス	随意契約

別紙1

(熊本市立 碩台小・向山小・健軍小・松尾北小・松尾西小・尾ノ上小・河内小白浜分校・
 飽田東小・飽田南小・中緑小・川口小・出水中・城南中・江原中・託麻中・三和中・城西中・
 帯山中・二岡中・東部中・芳野中・河内中・飽田中・龍田中・日吉中 学校分)

社名(株式会社 アイティーエス)

料 金 表

基本料金

756

 円

0.1m³ ~ 5.0m³料金表 (各単価には基本料金を含めた形で表記すること)

m ³	0.0	0.1	0.2	0.3	0.4	0.5	0.6	0.7	0.8	0.9
0	基本 料金	785	814	843	872	901	930	960	989	1,018
1	1,047	1,076	1,105	1,135	1,164	1,193	1,222	1,251	1,280	1,310
2	1,339	1,368	1,397	1,426	1,455	1,485	1,514	1,543	1,572	1,601
3	1,630	1,659	1,689	1,718	1,747	1,776	1,805	1,834	1,864	1,893
4	1,922	1,951	1,980	2,009	2,039	2,068	2,097	2,126	2,155	2,184
5	2,214	・・・(A)								

5 m³を超える場合の単価 (基本料金を含まない額で1 m³あたりの単価を記入)

291.6

 円

5m³を超える場合の計算式は、(A)+ × (使用量 - 5m³) になります

すべて税込み額で表示し、メーターごとの検針・請求の結果端数が生じる場合は切捨てとする。

局	所属名称	件名	契約方法
教育委員会事務局	学務課	小中学校・総合ビジネス専門学校プロパンガス	随意契約

別紙2

(熊本市立 花園小・池田小・楠小・桜木小・楠中・井芹中・
総合ビジネス専門 学校分)

社名(くまさんガス産業 株式会社)

料 金 表

基本料金

648

 円

0.1m³ ~ 5.0m³料金表 (各単価には基本料金を含めた形で表記すること)

m ³	0.0	0.1	0.2	0.3	0.4	0.5	0.6	0.7	0.8	0.9
0	基本 料金	673	699	725	751	777	803	829	855	881
1	907	932	958	984	1,010	1,036	1,062	1,088	1,114	1,140
2	1,166	1,191	1,217	1,243	1,269	1,295	1,321	1,347	1,373	1,399
3	1,425	1,450	1,476	1,502	1,528	1,554	1,580	1,606	1,632	1,658
4	1,684	1,709	1,735	1,761	1,787	1,813	1,839	1,865	1,891	1,917
5	1,943	…(A)								

5 m³を超える場合の単価 (基本料金を含まない額で1 m³あたりの単価を記入)

388

 円

5m³を超える場合の計算式は、(A)+ × (使用量 - 5m³)になります

すべて税込み額で表示し、メーターごとの検針・請求の結果端数が生じる場合は切捨てとする。

局	所属名称	件名	契約方法
教育委員会事務局	学務課	飽田西小学校プロパンガス	随意契約

別紙3

(熊本市立 飽田西小 学校分)

社名(リボンガス 株式会社)

料 金 表

基本料金

0

 円

0.1m³ ~ 5.0m³料金表 (各単価には基本料金を含めた形で表記すること)

m ³	0.0	0.1	0.2	0.3	0.4	0.5	0.6	0.7	0.8	0.9
0	基本 料金	32	65	98	131	164	196	229	262	295
1	328	360	393	426	459	492	524	557	590	623
2	656	688	721	754	787	820	852	885	918	951
3	984	1,016	1,049	1,082	1,115	1,148	1,180	1,213	1,246	1,279
4	1,312	1,344	1,377	1,410	1,443	1,476	1,508	1,541	1,574	1,607
5	1,640	…(A)								

5 m³を超える場合の単価 (基本料金を含まない額で1 m³あたりの単価を記入)

328

 円

5m³を超える場合の計算式は、(A)+ × (使用量 - 5m³)になります

すべて税込み額で表示し、メーターごとの検針・請求の結果端数が生じる場合は切捨てとする。

局	所属名称	件名	契約方法
教育委員会事務局	学務課	北部中学校プロパンガス	随意契約

別紙4

(熊本市立 北部中 学校分)

社名((有) 緒方石油店)

料 金 表

基本料金

864	円
------------	---

0.1m³ ~ 5.0m³料金表 (各単価には基本料金を含めた形で表記すること)

m ³	0.0	0.1	0.2	0.3	0.4	0.5	0.6	0.7	0.8	0.9
0	基本 料金	884	905	925	946	966	987	1,007	1,028	1,048
1	1,069	1,089	1,110	1,130	1,151	1,171	1,192	1,212	1,233	1,253
2	1,275	1,296	1,316	1,337	1,357	1,378	1,398	1,419	1,439	1,460
3	1,480	1,501	1,521	1,542	1,562	1,583	1,603	1,624	1,644	1,665
4	1,686	1,707	1,728	1,748	1,769	1,789	1,810	1,830	1,851	1,871
5	1,892	…(A)								

5 m³を超える場合の単価 (基本料金を含まない額で1 m³あたりの単価を記入)

288	円
------------	---

5m³を超える場合の計算式は、(A)+ × (使用量 - 5m³)になります

すべて税込み額で表示し、メーターごとの検針・請求の結果端数が生じる場合は切捨てとする。

局	所属名称	件名	契約方法
教育委員会事務局	学務課	小中学校プロパンガス	随意契約

別紙5

(熊本市立 清水小・力合小・託麻原小・富合小・富合中 学校分)

社名(株式会社 アイティーエス)

料 金 表

基本料金

680

円

0.1m³ ~ 5.0m³料金表 (各単価には基本料金を含めた形で表記すること)

m ³	0.0	0.1	0.2	0.3	0.4	0.5	0.6	0.7	0.8	0.9
0	基本 料金	711	742	773	804	835	866	897	928	959
1	990	1,021	1,052	1,083	1,114	1,145	1,176	1,207	1,238	1,269
2	1,300	1,331	1,362	1,393	1,424	1,455	1,486	1,517	1,548	1,579
3	1,610	1,641	1,672	1,703	1,734	1,765	1,796	1,827	1,858	1,889
4	1,920	1,951	1,982	2,013	2,044	2,075	2,106	2,137	2,168	2,199
5	2,230	…(A)								

5 m³を超える場合の単価

(基本料金を含まない額で1 m³あたりの単価を記入)

310

円

5m³を超える場合の計算式は、(A)+ × (使用量 - 5m³) になります

すべて税込み額で表示し、メーターごとの検針・請求の結果端数が生じる場合は切捨てとする。

局	所属名称	件名	契約方法
教育委員会事務局	学務課	松尾東小学校プロパンガス	随意契約

別紙6

(熊本市立 松尾東小学校分)

社名(株式会社 ダイイチライフ)

料 金 表

基本料金

800

円

0.1m³ ~ 5.0m³料金表 (各単価には基本料金を含めた形で表記すること)

m ³	0.0	0.1	0.2	0.3	0.4	0.5	0.6	0.7	0.8	0.9
0	基本 料金	830	860	890	920	950	980	1,010	1,040	1,070
1	1,100	1,130	1,160	1,190	1,220	1,250	1,280	1,310	1,340	1,370
2	1,400	1,430	1,460	1,490	1,520	1,550	1,580	1,610	1,640	1,670
3	1,700	1,730	1,760	1,790	1,820	1,850	1,880	1,910	1,940	1,970
4	2,000	2,030	2,060	2,090	2,120	2,150	2,180	2,210	2,240	2,270
5	2,250	…(A)								

5 m³を超える場合の単価

(基本料金を含まない額で1 m³あたりの単価を記入)

290

円

5m³を超える場合の計算式は、(A)+ × (使用量 - 5m³)になります

すべて税込み額で表示し、メーターごとの検針・請求の結果端数が生じる場合は切捨てとする。

局	所属名称	件名	契約方法
教育委員会事務局	学務課	小中学校プロパンガス	随意契約

別紙7

(熊本市立 植木小・菱形小・桜井小・鹿南中・五霊中 学校分)

社名(くまさんガス産業株式会社)

料 金 表

基本料金

699

 円

0.1m³ ~ 5.0m³料金表 (各単価には基本料金を含めた形で表記すること)

m ³	0.0	0.1	0.2	0.3	0.4	0.5	0.6	0.7	0.8	0.9
0	基本 料金	726	754	782	810	838	866	894	922	950
1	978	1,005	1,033	1,061	1,089	1,117	1,145	1,173	1,201	1,229
2	1,257	1,284	1,312	1,340	1,368	1,396	1,424	1,452	1,480	1,508
3	1,536	1,563	1,591	1,619	1,647	1,675	1,703	1,731	1,759	1,787
4	1,815	1,842	1,870	1,898	1,926	1,954	1,982	2,010	2,038	2,066
5	2,094	…(A)								

5 m³を超える場合の単価 (基本料金を含まない額で1 m³あたりの単価を記入)

419

 円

5m³を超える場合の計算式は、(A)+ × (使用量 - 5m³)になります

すべて税込み額で表示し、メーターごとの検針・請求の結果端数が生じる場合は切捨てとする。

局	所属名称	件名	契約方法
教育委員会事務局	学務課	小中学校プロパンガス	随意契約

別紙8

(熊本市立 城西小・画図小・西山中・天明中・力合中・植木北中 学校分)

社名(くまさんガス産業株式会社)

料 金 表

基本料金

617

 円

0.1^m³ ~ 5.0^m³料金表 (各単価には基本料金を含めた形で表記すること)

m ³	0.0	0.1	0.2	0.3	0.4	0.5	0.6	0.7	0.8	0.9
0	基本 料金	638	660	682	703	725	747	768	790	812
1	834	855	877	899	920	942	964	985	1,007	1,029
2	1,051	1,072	1,094	1,116	1,137	1,159	1,181	1,202	1,224	1,246
3	1,268	1,289	1,311	1,333	1,354	1,376	1,398	1,419	1,440	1,463
4	1,485	1,506	1,528	1,550	1,571	1,593	1,615	1,636	1,658	1,680
5	1,702	…(A)								

5 m³を超える場合の単価 (基本料金を含まない額で1 m³あたりの単価を記入)

340

 円

5 m³を超える場合の計算式は、(A) + × (使用量 - 5 m³) になります

すべて税込み額で表示し、メーターごとの検針・請求の結果端数が生じる場合は切捨てとする。